Recevez la bénédiction apostolique, gage des faveurs célestes et preuve
de Notre bienveillance particulicre : Nous vous la donnons avee amour,
a chacun de vous et a toute la Hongrie en féle.

Denné & Rome, prés de Saint-Pierre, le 10 mai 1896, la dix-ncuviéme
année de notre Pontifieat,

LEON XIII PAPE.

ket I

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI LEONIS
DIVINA PROVIDENTIA PAPE XIII
EPISTOLA AD EPISCOPOS NUNGARIE

ILECTES FILIIS NOSTRIS S. R. E. PRESBYTERIS CARDINALIBUGS CLAUDIO
VASZARY ARCHIEPISCOPO STRIGONIENSI, LAURENTIO SCIULAUCH EPISGNOPO
MAGNOVARADINENSI LAT. RIT. CETERISQUE VENERABILIBUGS FRATRIBUS

HUNGARLE EPISCOPIS.

LEO PP, XIIi
DILECTI FILII NOSTRI ET VENERABILES FRATRES

Salutem et apostolicam benedictionem.

Insignes Deo wlerno grates tota ITungaria singularibus cum
letitiis agendas jure vos optimo decr evistis. Deo quippe, statori.
pr0v1denl.ls'slmo el conservatori regnorum, si qua unquam natio,
vestra maxime referre debet vim magnam benecficiornm, non
pauca jam swcula difficilesque per casus, acceptam: qmbus
-recolendis celebrandisque heneficiis peraptum obvenit tempus,
patrizc vestree nalali felicissime redeunte. In eo namqne estis
ut annum numeretis millesimum ex quo majores illi domicilia
sedesque suas istis in regionibus collocaverunt, atque res cepit
Hungarica. — Constituta solemnia nithil dubitamus quin dignum
p]ane exitum honestissimaeque fecundum ulilitatis sint halntura
Neque enim esse ullus potest sincera caritate civis, quem non
decora tangant communis patriz, et cui non acres admoveat
imitandi stimulos avita reram gestarum gloria publice revocata,
Ad hane accessio nobilis fiel ex consentiente suffragio excultarum
quotquot sunt gentium, quee gaudia vestra amice consocianies,
regnuin certe gratulahuntm aptislegibus institntiscue mnd:ium
civili prudentia el virtute bellica conservatum. multis egregie
factis in hanc provectum diuturnitatem ot amplitndinem. —
Nobismetipsis tam jucunda accidil faustilas vestra qnam que
jucnndissina, nec quidquam oplatius est quam vobiscum, Vene-
rabiles Tralres, prasentes in populo vestro mente animoque
versari Facit hoc preecipue tum Nostra erga Hungariam catho-
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licam peculiaris propensio et cura; tum vero ipsius in hanc
Apostolicam Sedem atque in Nos pl'me studiosa voluntas, cre-
bris significationibus declarata. Inter cetera, postremis hises
annis {requenles [fungaros Roma vidit, vobis rite ducentibus,
ad sepulcra Apostolorum Principum venm*ahundos vidimus
Nos corain effusnos, qnum teslimonia fidei, obqequii, amoris,
communi populariumnomine, exhiberent pulcherrima Nec defuit
eis henevolentia Nostra el opportuna exhortationis alloguium,
ul animos in ofliciis sancte professionis conlirmaremus : quam-
quam id consulto uberiusque prastilimus nationi universe
litteris ad vos semel alque iterum datis. Nune autem, gnando-
quidem commeminisse juvat qua verecundia et gratia clerus
bonique omnes illa paterni animi argumenta acceperlnt rursus
ad vos interpres caritatis Nostre, haee epistola adveniat: que
favenle Deo, secularis celebritatis et Ielitiain augeat et fructuns
multiplicet.